证券简称：海南橡胶         证券代码：601118        公告编号：2019-053

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

关于收到征地补助费用的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、土地安置补助费

近日，因海南省和地方市县政府基础设施建设，公司收到山海高速、三亚市

生活垃圾焚烧发电厂改扩建工程、海口市三江至云龙至龙塘至永兴公路（琼山段）

等项目收回胶园土地职工安置补助费 31,217,482.02元。根据企业会计准则相关

规定，公司会计核算先将上述安置补助费计入专项应付款科目，待安置工作完成

后，剩余款项将计入营业外收入核算。最终会计处理结果以审计机构审计确认后

的结果为准。

二、征地社会保险补贴费

根据《海南省收回农垦国有土地使用权社会保险费补贴办法》琼人社〔2017〕

335号的规定，公司近日收到东方市八所供水管道工程、东方市 2017-11号储备

用地、保亭县第五批次新增建设用地、海口市三江至云龙至龙塘至永兴公路（琼

山段）的征地社会保险补贴费 12,734,335.00 元。该费用将由公司统筹使用，专

项用于弥补公司为征地失岗胶工垫付的社保支出，将对当期损益产生一定影响。

最终会计处理结果以审计机构审计确认后的结果为准。

特此公告。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

董   事   会

                                              2019年 6月 28 日